
UCHWAŁA NR X/86/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” do uchwały Nr 

V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Stąporków na 2011r. zmienionej uchwałami: Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 

28 lutego 2011r. Nr VII/56/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 13 kwietnia 2011r. w 

brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zmienionej uchwałami: Nr 

VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r., Nr VIII/58/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r. w 

brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 



Uzasadnienie  

W związku z przyznaniem Gminie Stąporków dofinansowania w kwocie 937.500 zł aneksem Nr 2 do 

listy zakwalifikowanych wniosków do dofinansowania w 2011r. z budżetu państwa w ramach 

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”, proponuje się zwiększenie 

dochodów i wydatków majątkowych na zadanie pn. „Poprawa jakości systemów komunikacyjnych 

Gminy Stąporków w tym remont: ul. Żeromskiego, Pl. Wolności, ul. Chopina, ul. Słowackiego i ul. 

Staszica w Stąporkowie; przebudowa drogi Wólka Plebańska – Murawki”. Zadanie inwestycyjne pn: 

„Poprawa jakości systemów komunikacyjnych Gminy Stąporków, w tym remont ul. Żeromskiego, Pl. 

Wolności, ul. Chopina, ul. Słowackiego i ul. Staszica w Stąporkowie; przebudowa drogi Wólka 

Plebańska-Murawki” będzie realizowane w ramach Programu Wieloletniego pn: ”Przebudowa Dróg 

Lokalnych 2008-2011”. Na realizację tego zadania została zaplanowana kwota wydatków w 

wysokości - 1 250 000,00 zł. Proponuje się: a). zmianę nazwy inwestycji poprzez wykreślenie części 

dotyczącej remontu ul. Fabrycznej w Hucisku, b). wprowadzenie kwoty w wysokości 937 500,00 zł na 

dochody i wydatki na podstawie zatwierdzonej listy przez Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji, c). proponuje się zwiększenie planowanej kwoty wydatków z 1 250 000,00 zł na 2 700 

000,00 zł. z następującym podziałem: Wysokość środków zaplanowanych w budżecie 1 250 000,00; 

Środki z budżetu Wojewody 937 500,00; Brakujące środki Gminy Stąporków 512 500,00. Powyższe 

kwoty wynikają z zakresu rzeczowego robót planowanych do wykonania wg. dokumentacji 

projektowej oraz wartości kosztorysu inwestorskiego. Postępowanie przetargowe zostało wszczęte w 

dniu 16.06.2011 roku i po jego zakończeniu znane będą rzeczywiste koszty realizacji inwestycji. Na 

realizację zadania inwestycyjnego pn: „Remont pokrycia dachowego i elewacji w budynku 

Publicznego Przedszkola w Stąporkowie” w budżecie gminy została zaplanowana kwota wydatków w 

wysokości 90 000 zł. Proponuje się zwiększenie planowanej kwoty wydatków z kwoty 90 000 zł do 

kwoty 220 000 zł (wzrost o 130 000zł). Wynika to z zakresu rzeczowego robót planowanych do 

wykonania wg. dokumentacji projektowej oraz wartości kosztorysu inwestorskiego. Zadania 

inwestycyjne wieloletnie pn: ”Przebudowa budynku MKS 2008-2012” realizowane jest na zlecenie 

Gminy przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie w ramach otrzymanego 

zlecenia do wysokości środków przyznanych przez Radę Miejską na dany rok budżetowy. Proponuje 

się zwiększenie planowanej kwoty wydatków z kwoty 70 000 zł do kwoty 105 000 zł (wzrost o 35 000 

zł). Zwiększenie planowanej kwoty wydatków umożliwi zakończenie robót związanych z 

modernizacją czterech szatni wraz z natryskami i wc oraz przekazanie ich jako odrębnej całości do 

użytkowania decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Pozostałe zadania inwestycyjne 

ujęte w załączniku Nr 1 do projektu uchwały uległy zmniejszeniu w porównaniu z pierwotnym planem 

finansowym na 2011r. Zmiana załączników: Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2011 roku” i Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” 
spowodowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

 


